



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program

## ZMĚNOVÝ LIST č. 5

### Úprava podlah pro VZT

**Smlouva o dílo:** "Revitalizace UMPRUM-Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu"  
(reg. č. CZ.06.3.33/0.0/0.0/16\_026/0001706)

Stavba:	<b>"Realizace konceptuálního objektu a obnova dílčích částí Uměleckoprůmyslového muzea"</b>
Objednatel:	<b>MORAVSKÁ GALERIE V BRNĚ</b> Husova 18, 662 26 Brno IČ: 00094871 DIČ: CZ00094871
Zhotovitel:	<b>IM Development s.r.o.</b> Purkyňova 648/125, 612 00 Brno IČ: 05262933 DIČ: CZ05262933

Změnový list je vystaven na žádost:	objednatele	zhotovitele	projektanta	ostatní..
	X			

Má vliv na cenu	ano		ne	
-----------------	-----	--	----	--

Má vliv na termín výstavby	ano		ne	
----------------------------	-----	--	----	--

objekt	rozpočet	Cena dle SoD	PŘÍPOČET	ODPOČET	CELKEM
SO 01	SO01 01 Pol	45 940 492,50			45 940 492,50
	ZL 05		178 612,00		178 612,00
<b>SO 01-1</b>		<b>45 940 492,50</b>	<b>178 612,00</b>	<b>0,00</b>	<b>46 119 104,50</b>

**Změnový list č.5 178 612,00**

Cena díla dle SoD vč. Dodatku 1	97 251 253,80	bez DPH
Cena ZL 3 k novému dodatku SoD	568,05	bez DPH
Cena ZL 4 k novému dodatku SoD	260 066,15	bez DPH
Cena ZL 5 k novému dodatku SoD	<b>178 612,00</b>	bez DPH
<b>Cena díla v SoD s Dodatkem</b>	<b>97 690 500,00</b>	<b>bez DPH</b>

**1) vzhledem k změnám umístění VZT jednotek bylo nutné upravit rozvody medií, tudíž bylo nutno rozebrat a znovu doplnit části podlah.**

Vypracoval: Ing. Jitka Gregorová

Datum zpracování:

1.04.2021

Přílohy: rozpočet

	Jméno	Datum	Razítko a podpis
Za zhotovitele:	Tomáš Petr		
Za technický dozor objednatele:	Ing. Radek Svoboda		
Za objednatele:	Jan Sářka		



### Položkový rozpočet

S:	180807	UMPRUM
O:	01	
R:	ZI005	úprava podlah pro rozřada VZT

cena v NR použito

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>7 931,59</b>		
-------------	-----------	---------------------------------------	--	--	--	-----------------	--	--

1	631591111R00	Doplnění násypu perlitem o ploše do 2 m2	m3	2,87710	2 655,00	7 638,70	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		211 : 1,1*2*0,22		0,48400				
		210 : 0,9*1,6*0,22		0,31680				
		304 : 1,2*2,55*0,12		0,36720				
		303 : 1,2*2,2*0,12		0,31680				
		302 : 1,2*2,2*0,12		0,31680				
		311 : 0,85*2,5*0,12		0,25500				
		310 : 0,75*2,2*0,17		0,28050				
		309 : 1*3*0,18		0,54000				

2	631320021RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 8 cm vyztužená sítí -	m2	0,52115	562,00	292,89	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		110 : 0,4*1,5*0,08		0,04800				
		108 : 0,51*1,55*0,09		0,07115				
		203 : 0,4*1,5*0,22		0,13200				
		107 : 2*1*1,5*0,09		0,27000				

<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>552,53</b>		
-------------	-----------	---	--	--	--	---------------	--	--

3	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	104,25000	5,30	552,53	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		(14,99+4,2+1,66)*5		104,25000				

6,86

5,3

<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>10 785,41</b>		
-------------	-----------	---------------------------	--	--	--	------------------	--	--

4	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	0,13172	6 890,00	907,55	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		110 : 0,4*1,5*0,03		0,01800				
		108 : 0,51*1,55*0,03		0,02372				
		107 : 2*1*1,5*0,03		0,09000				

5	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí	m3	0,52115	7 885,00	4 109,27	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		110 : 0,4*1,5*0,08		0,04800				
		108 : 0,51*1,55*0,09		0,07115				
		203 : 0,4*1,5*0,22		0,13200				
		107 : 2*1*1,5*0,09		0,27000				

6	965200021RAB	Odstranění násypů pod podlahami a na střeších tloušťka 20 cm	m3	2,87710	2 005,00	5 768,59	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		211 : 1,1*2*0,22		0,48400				
		210 : 0,9*1,6*0,22		0,31680				

304 : 1,2*2,55*0,12	0,36720
303 : 1,2*2,2*0,12	0,31680
302 : 1,2*2,2*0,12	0,31680
311 : 0,85*2,5*0,12	0,25500
310 : 0,75*2,2*0,17	0,28050
309 : 1*3*0,18	0,54000

<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 273,54</b>
-------------	-----------	--------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

7	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,56103	2 270,00	1 273,54	RTS 20/ II	RTS 20/ I
---	--------------	--	---	---------	----------	----------	------------	-----------

2601,83      2270

<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>						<b>1 177,69</b>
-------------	------------	------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

8	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky	m2	4,82955	162,50	784,80	RTS 20/ II	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	------------	-----------

110 : 0,4*1,5*1,1	0,66000
108 : 0,51*1,55*1,1	0,86955
107 : 2*1*1,5*1,1	3,30000

9	713190811R00	Odstranění tepelné izolacev násypu	m2	4,39050	83,20	365,29	RTS 20/ II	RTS 20/ I
---	--------------	------------------------------------	----	---------	-------	--------	------------	-----------

110 : 0,4*1,5	0,60000
108 : 0,51*1,55	0,79050
107 : 2*1*1,5	3,00000

10	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	11,50090	2,40	27,60	RTS 20/ II	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	------	-------	------------	-----------

<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>						<b>32 793,01</b>
-------------	------------	----------------------------	--	--	--	--	--	------------------

11	762521913R00	Vyříznutí části podlahy plochy do 2 m2	m2	19,23000	462,50	8 893,88	RTS 20/ II	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	-----------

4,24+14,99	19,23000
------------	----------

12	762812933RT2	Zabednění částí v záklopu z prken pl.do 2 m2 prkna tl. 18 mm	m2	19,23000	510,00	9 807,30	RTS 20/ II	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	-----------

4,24+14,99	19,23000
------------	----------

13	60512502R	Prkno SM/JD II. jakost tl. 1,8 dl. 200-390 š.17-24 omítané	m3	2,07684	5 780,00	12 004,14	RTS 20/ II	RTS 20/ I
----	-----------	--	----	---------	----------	-----------	------------	-----------

19,23*0,18*0,6	2,07684
----------------	---------

14	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	1,38533	1 507,00	2 087,69	RTS 20/ II	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	------------	-----------

<b>Díl:</b>	<b>773</b>	<b>Podlahy teracové</b>						<b>10 952,89</b>
-------------	------------	-------------------------	--	--	--	--	--	------------------

15	773540010RAA	Podlaha z teraca z barevné drtě prostá, tl. 20 mm	m2	1,66050	3 585,00	5 952,89	RTS 20/ II	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	------------	-----------

110 : 0,4*1,5	0,60000
108 : 0,51*1,55	0,79050
107 : 2*1*1,5*0,09	0,27000

4632,76      3585

16	773	vzorkování teracca	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
----	-----	--------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

<b>Díl:</b>	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>113 145,11</b>
-------------	------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

17	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených	m2	4,24000	76,60	324,78	RTS 20/ II	RTS 20/ I
----	--------------	------------------------------------	----	---------	-------	--------	------------	-----------

203 : 0,4*1,5	0,60000
211 : 1,1*2	2,20000
210 : 0,9*1,6	1,44000

0

18	775511903R00	Doplnění podlah vlys.do tmele, do 2 m2 - bez vlysů	kus	4,24000	1 444,00	6 122,56	RTS 20/ II	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	------------	-----------

203 : 0,4*1,5	0,60000
---------------	---------

0

211 : 1,1\*2 2,20000  
210 : 0,9\*1,6 1,44000

19	775531212R00	Montáž parketových tabulí, do lepidla, 50 x 50 cm	m2	14,99000	468,00	7 015,32	RTS 20/ II	RTS 20/ I	0
		14,99		14,99000					
20	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených	m2	14,99000	72,80	1 091,27	RTS 20/ II	RTS 20/ I	0
		304 : 1,2*2,55		3,06000					
		303 : 1,2*2,2		2,64000					
		302 : 1,2*2,2		2,64000					
		311 : 0,8*2,5		2,00000					
		310 : 0,75*2,2		1,65000					
		309 : 1*3		3,00000					
21	61192100R	Vlys parketový tl.15 dubový dl. 300 š.50 mm jak. 1	m2	2,54400	754,00	1 918,18	RTS 20/ II	RTS 20/ I	0
		203 : 0,4*1,5*0,6		0,36000					
		211 : 1,1*2*0,6		1,32000					
		210 : 0,9*1,6*0,6		0,86400					
22	755-1	parketové čtverce na zakázku	ks	20,00000	4 800,00	96 000,00	Vlastní	Indiv	0
		20		20,00000					
23	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	0,57719	1 166,00	673,00	RTS 20/ II	RTS 20/ I	0